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※科目等履修生として情報免許状を取得する場合にかかる費用は、63ページをご覧ください。

すでに中学校・高等学校教諭1種免許状または専修免許状を所持しており、
）みの生修履等目科（合場るす得取を状許免種1の」学数「」業商「」報情「に基をれそ

教育職員免許法施行規則に定める科目区分等
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情報社会（職業に関する内容を含む。）・情報倫理

コンピュータ・情報処理

情報通信ネットワーク
マルチメディア表現・マルチメディア技術

情報システム

各教科の指導法（情報通信技術の活用を含む。）
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プログラミング基礎

コンピュータネットワーク

4

6

6

24

情報倫理
4

2
情報職業論 2

システム開発基礎Ⅰ

情報科教育法Ⅱ
情報科教育法Ⅰ
ディジタル画像概論 2

2
2

本学での必要(必修)単位数合計

情報システムの設計
2

2
2

4

コンピュータシステムⅠ
4
2

2

教科及び教科の指導法に関する科目：２４単位
高等学校教諭１種免許状（情報）
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